13:45 às 14:45 — Transporte para Vilar de Mouros

16:00 — Início da descida

18:30 — Lanche convivio acompanhado com música.

Das 10:00 até ao final do evento existirão atividades para crianças no

parque 25 de Abril em Caminha.

Valor da Proposta:

Valor da Proposta 12195,12 euros (doze mil cento e noventa e cinco

euros e doze cêntimos.) Não inclui IVA

Com o início da organização do evento deverá ser pago 60% do total

da proposta.